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Concepto (c)

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencla

Ingresos de Libre Disposicién

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soctal

C. Contribuclones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresqs por Ventas de Bienes y Servicios

{H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacién y Recaudacién
h4) Fondo de Compensacién

hS) Fondo de Extracclén de Hidrocarburos
h6) iImpuesto Especial Sobre Produccién y Servicios

h7) 0.136% de la Recaudacién Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
h9) Gasolinas y Dlésel
h10) Fondo del impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los ingresos de las
Entidades Federativas
(1=i1+i2+13+i4+i5)
i1) Tenencla o Uso de Vehlculos
12) Fondo de Compensaclén ISAN
i3) Impuesto Sobre Automdviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacién de Repecos-
Intermedios
15) Otros Incentivas Econémicos
J. Transferencias Estatales
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién {L=11+2)
11} Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicién

|. Total de Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B4+CHDHE+F+GHH+I+)+K+L)

Ingrasos Excedentes de Ingresos de Libre Disposlcién

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones {A=al+a2+a3+ad+a5+ab+a7+a8)
al) Fondo de Aportaciones para la Nomina
Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de
Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura
Social

329,987,590

329,987,590

(=]

1,049,120

1,049,120

329,987,590

1,049,120

331,036,710

182,622,550

1,049,120

183,671,670

182,622,550

1,049,120

147,365,039

-1,049,120

183,671,670| 146,315,919

146,315,919
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a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento
de los Munlclipios y de las Demarcaclones
Territoriales del Distrito Federal

a5) Fondo de Aportaciones Muitiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion
Tecnolégica y de Adultos

a7) Fondo de Aportaciones para fa Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento
de las Entidades Federativas

B. Convenios (B=bl+b2+b3+b4)
b1) Convenios de Proteccién Social en Salud

b2) Convenios de Descentrallzacién
b3) Convenios de Reasignacién
b4} Otros Convenios y Subsidios (Federal)

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
¢1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero

Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

1. Total de Transferenclas Federales Etiquetadas (Il = A

+B+C+D+E)

IIL Ingresos Derivados de Financlamientos (11l = A)
A, Ingresos Derivados de Flnanciamientos

IV. Total de Ingresos (IV = | + i + 1)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente
de Pago de Ingresos de Libre Disposicién

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente
de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derlvados de Financlamientos (3 =1 +2)

199,473,103

199,473,103

199,473,103

529,460,693

276,869

276,869

276,869

1,325,989

199,749,972

199,749,972

199,749,972

530,786,682

88,085,249

88,085,249

88,085,249

271,756,919

88,085,249

88,085,249

88,085,249

271,756,919

111,387,854

111,387,854

111,387,854

257,703,773
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